
Mülakat Tarihi 

11.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

11.10.2017

Not: Açık İşletme staj mülakatları Arş.Gör.Dr.Özer ÖREN ve Arş.Gör. Mehmet 

ÖZDEMİR tarafından yapılacaktır. Mülakat tarih ve saatlerine uyulması 

gerekmektedir. İlgili öğrencilere duyurulur.

201213132904 Mahmut  KARAKAYA 10:15-10:30

201313131017 Abdullah KUTLU 10:30-10:45

Açık İşletme Mülakat Listesi

Öğrenci No Adı Soyadı Mülakat Saati

200913132071 Yagız AYDIN 10:00-10:15

201213131033 A.Emin KARADUMAN 11:00-11:15

201213131017 Mesut MALKOÇ 10:00-10:15

Mülakat Yapacak Kişi

201013132063 Elvan SEVER 10:45-11:00

Arş.Gör.Dr. Özer 

ÖREN

Arş.Gör. Mehmet 

ÖZDEMİR

201513131015 Yiğit EROL 10:15-10:30

201013132017 Bilal Han BAYTÜRE 10:30-10:45

201113131058 Serhat TAŞGIN 10:45-11:00


